
Zápis  z per rollam jednání Vědecké rady Přírodovědecké fakulty UJEP ke dni  22. 1.  2013 

Korespondenčního hlasování  se zúčastnilo 13 členů ze 16:  

Doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc., Prof. RNDr. Pavla Čapková, DrSc.,  Prof. . Ing. Bohuslav 

Doležal, CSc., Prof. Ing. Jan Flusser, DrSc.,  Doc. RNDr. Jaromír Hajer, CSc., Prof. RNDr. 

Rudolf  Hrach, DrSc., Prof. RNDr. Miroslav Hušek, DrSc., Doc. RNDr. Viktor Mashkov, DrSc., 

Doc. MUDr. Mareš Vladislav, Ph.D., DrSc., Prof. RNDr. Ivo Nezbeda, DrSc., Prof. RNDr. 

Stanislav Novák, CSc., Prof. RNDr. Jan Picek, CSc., Prof. Ing. Václav Švorčík, DrSc.    

Nehlasovali: Doc. RNDr. Jiří Anděl, CSc., Doc. RNDr. Zdeněk Lipský, CSc.,  
                     Doc. RNDr. Jiří Masojídek, CSc.   

  

Program:    Návrh akreditace doktorského studijního programu Nanotechnologie, obor     
                   Aplikované nanotechnologie. 
 
 
Na jednání  VR PřF UJEP dne 22. 11. 2012 byl předložen návrh žádosti o rozšíření akreditace o 
doktorský  studijní  programu Nanotechnologie, studijní obor Aplikované nanotechnologie .  

Vědecká rada tento návrh projednala a v rámci diskuze o tomto návrhu členové VR vznesli 

některé připomínky. Např. rozdělit nabízené předměty do bloků a vytvořit jeden stěžejní blok 

předmětů a jeden volitelný pro SDZ, dále bylo doporučeno připojit i žádost o možnost udělování 

RNDr., v požadavcích na SDZ blíže specifikovat nároky a u stěžejních předmětů zajistit 

personální obsazení umožňující zastupitelnost při výuce.  

S ohledem na všechny vznesené připomínky děkan navrhl na zmíněném zasedání VR o 

předloženém materiálu nehlasovat  a vědecké rada souhlasila, že o žádosti upravené a 

doplněné na základě diskuze a vznesených připomínek, bude hlasovat až následně formou per 

rollam. Upravená žádost včetně osobních listů byla členům vědecké rady rozeslána 14. 1. 2013 

Připomínky k upravené verzi zaslané v rámci per rollam hlasování byly akceptovány a 

zapracovány do konečné verze, která bude zaslána Akreditační komisi. 

Výsledek hlasování:    pro  11 hlasů                proti  0              zdržel se   2    

 
Usnesení: Vědecká rada PřF UJEP souhlasí s podáním žádosti o rozšíření akreditace 

      Přírodovědecké fakulty UJEP o doktorský studijní program Nanotechnologie,  
      Studijní obor Aplikované nanotechnologie.   
 
 
 
         
      Doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc. 
        děkan 
    

 

Zapsala: Zdeňka Podaná 

23. 1. 2013 


